
Фізична особа-підприємець 
 Качор Володимир Ігорович 

46003, м. Тернопіль, вул. Новий Світ, 1/90 
р/р UA283510050000026003483847400 в в ПАТ «Укр Сиббанк» 

Ідентифікаційний код 1862813557 
Платник Єдиного Податку 

 

НАКАЗ 

 

« 23 » травня 2024 р.           Тернопіль          № 7 

 

Про здійснення авторського нагляду 
за об’єктом будівництва 
 
 

В зв’язку з виробничою необхідністю, договірними зобов’язаннями про 

надання платних послуг та на виконання вимог ДБН, постанов Уряду в сфері 

містобудування та архітектури,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити інженера-проектувальника Качора В.І. відповідальним за 

здійснення авторського нагляду по об’єкту: «Будівництво осушувальної системи, 

закладів туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування на 

земельних ділянках в с. Травневе, Тернопільського району, Тернопільської 

області». 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Фізична особа-підприємець   _____________     В.І. Качор 
 

 

З наказом ознайомлений                             ___________   В.І. Качор 
 


